



PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED

Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi - 74000, Pakistan.

UAN: 111-001-122 Fax: 32410825

Website: www.psx.com.pk Email: info@psx.com.pk

Phone: 32437567 Fax: 32465920 E-mail: rafique.umer@psx.com.pk

Ref. No. PSX/ _____

July 04, 2018

Mr. Amir M. Khan Afridi
Director (CI)
Public Offering & Regulated Persons Department
Securities Market Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue,
Blue Area, Islamabad

Mr. Muhammad Ghufraan
Deputy General Manager, Operations
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Subject: **PUBLICATION OF NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Dear Sirs,

In pursuance of Clause 5.6.4(b) of the PSX Regulations (PSX Rule Book), please find enclosed a copy of notice addressed to shareholders of the Company which will be published in tomorrow's newspapers i.e. in Business Recorder and Nuwa-e-Waqt.

Yours truly,

MUHAMMAD RAFIQUE UMER
Company Secretary



PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED

Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi - 74000, Pakistan.
Phones: (021) 111-00-11-22 Fax: (021) 32419146, URL: www.psx.com.pk

FINAL NOTICE

Notice is hereby given that the dividends declared by Pakistan Stock Exchange Limited, the details of which are available on the company's website (www.psx.com.pk), have remained unclaimed or unpaid for a period of 3 years from the date of their issue, in respect of shareholders mentioned therein.

In this regard, the notices were sent to the said shareholders by registered post on their registered addresses, advising them to submit their claims within 3 months thereof, to the Company, however, no reply there-against has been received, to date.

Accordingly, the Company hereby invites claims from the aforesaid shareholders to be lodged with the company within 90 days from the date of this notice. In case, no claim is received within the period mentioned herein, the Company shall be constrained to proceed for depositing the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government in pursuance of Section 244(2) of the Companies Act, 2017.

Karachi
July 04, 2018

MUHAMMAD RAFIQUE UMER
Company Secretary

پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ

اسٹاک ایکسچینج بلڈنگ، اسٹاک ایکسچینج روڈ، کراچی، 74000، پاکستان
فون: (021) 111-00-11-22 فیکس: (021) 32419146، URL: www.psx.com.pk



فائنل نوٹس

مطلع کیا جاتا ہے کہ پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ کی جانب سے منظور شدہ ڈیویڈنڈ جن کی تفصیلات بشمول متعلقہ شیئر ہولڈرز کے کوائف کمپنی کی ویب سائٹ www.psx.com.pk پر دستیاب ہیں، اپنی مقررہ اور قابل ادا تاریخ سے 3 سال کی مدت کے لئے غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ رہے ہیں۔

اس حوالہ سے مذکورہ شیئر ہولڈرز کو آخری درج کردہ پتہ پر رجسٹرڈ پوسٹ کے ذریعہ نوٹس ارسال کئے گئے کہ وہ کمپنی کو 3 ماہ کے اندر اپنے دعوے جمع کروائیں اس کے باوجود نوٹس ہذا کی اشاعت تک کمپنی کو کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

لہذا کمپنی مندرجہ بالا شیئر ہولڈرز کو اندرون 90 یوم دعویٰ درج کرانے کے لئے مدعو کرتی ہے۔ بالفرض، نوٹس ہذا کی اشاعت سے دی گئی مدت کے اندر دعوے موصول نہ ہوئے تو، کمپنی ایکٹ 2017 کی دفعہ (2) 244 کے تحت کمپنی غیر دعویٰ شدہ اور غیر ادا شدہ رقم فیڈرل گورنمنٹ کو جمع کراوے گی۔

کراچی
4 جولائی، 2018

محمد رفیق عمر
کمپنی سیکریٹری